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PROCES-VERBAL DF CLASSEMENT
DE REACTION AU FEU D'UN MATERIAU
PREVU A L'ARTICLE §

DE L’ARRETE DU 21 NOVEMBRE 2002

Valable 5 ans a partir de la date de délivrance

PROCES-VERBAL N° 11/6146 I

et annexes de 7 pages

MATERIAU présenté par ¢ ARTIMO TEXTILES BV
DE MEETEN 53
4706 NK ROOSENDAAL

MARQUE COMMERCIALE : FIRO
DESCRIPTION SOMMAIRE : Tissus 100 % polvester FR.
Epaisseur voisine de 0.5 millimetre.

Masse au metre carré : 160 grammes environ.
Coloris unis : variés

RAPPORT D'ESSAI N° 11/6146 du 13 octobre 2011

NATURE DES ESSAIS : Essus Al BRiLst R ELECTRIQUE E1 ESSAIS COMPLEMENTAIRES

CLASSEMENT M1 J

DURABILITE DU CLASSEMENT - Non limitée a priori

Compte tenu des crieres resultant des essars decrits dans le rapport d'essan annese

Ce proces-verbal atteste unuement des caractenstiques de 1 echantillon SOUITIS AUN Csaitns ¢l ne préjuge pas des carsctensugues de produits
similaires. 1 ne constitue done pas une certification de produits au sens de Paricle | 11527 do code de la consommation ¢ de la lor du
3 jun 1994

Le responsable technique Pour le directeur,
le chef du pole mesures physiques et sciences de
I"incendie

Freddy MSIKA

Vora - Somt seules autonsees les reproducions intégrales ¢t pur photocopie du present proves-yerbal de chssement ou de 'ensemble proces-
verbal de classement ef rapport d'essal annese



